
Małgorzata Jantos Kraków 12 stycznia 2010 

Radna Miasta 

Interpelacja 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Na moim dyŜurze pojawiły się osoby, które wskazały mi dramatyczną 
sytuację 9O-letniej kobiety. 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], 
wdowa po [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie 
do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 

 (pół Krakowa Go znało i kochało), synowa [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], aresztowanego w czasie Sonderaktion 
Krakau, pani 9 o-letnia na wózku inwalidzkim, samotna, mieszka w mieszkaniu 
kwaterunkowym na ul. Sarego [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z 
dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych]od 1945 roku. Właścicielem jest w 3/8 Gmina Kraków. Obecnie 
toczy się proces sądowy w sprawie eksmisji, którą zarządził zarządca budynku, 
działający w imieniu Miasta. 
NajbliŜsza rozprawa, gdzie być moŜe rozstrzygną się losy [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard 

Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]będzie 29 stycznia bieŜącego 
roku. Miasto nie wykazuje zainteresowania losem starszej pani,. 

Pani ma 90 lat. Miasto nie zaproponowało jej lokalu zastępczego, to po 
pierwsze, po drugie zaś: w głowie się zapewne nie pomieściłoby dwóm panom [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], Ŝe moŜna w 
ten sposób potraktować członka ich rodziny. Okazuje się, Ŝe niekiedy bywa tak, Ŝe 
moŜna duŜo dać z siebie miastu, a w zamian ...otrzymuje się wyrok eksmisji. MoŜna 
jedynie ubolewać nad takim potraktowanie i osoby i sprawy. 

Z powaŜaniem 

 

 


